pavilhão de aproximadamente 700m2, com banheiro, copa, salão e cancha de bocha
(construção necessita reparos e manutenção), não averbados. Mat. 17.484 CRI de

Há indisponibilidade no AV-4 (Indisponibilidade de Bens) Proc. 036/1.Soledade (AV.3). 
16.0003390-2.  o bem foi avaliado em VALOR DA AVALIAÇÃO:  R$ 435.313,40

, em 09(quatrocentos e trinta e cinco mil, trezentos e treze reais e quarenta centavos)
/02/2024.

Item 2 - Terreno urbano, constituído do Lote 16-A, quadra 96-A,
Bairro das Fontes, na cidade de   Soledade,   c/área de 404,49m², situado a 57m da
esquina formada pela Rua 15 de Novembro e a Rua Sem Denominação, confrontando:

[...]

Há  no AV-3 (Indisponibilidade de Bens),   Proc. 036/1. indisponibilidade
16.0003390-2.  o bem foi avaliado VALOR DA AVALIAÇÃO:  em R$ 121.013,00 (cento e

, em 09/02/2024.vinte e um mil e treze)

2. VALOR DA AVALIAÇÃO.

Imóvel da    Mat. 17.484 CRI de Soledade: R$ 435.313,40
, em 09(quatrocentos e trinta e cinco mil, trezentos e treze reais e quarenta centavos)

/02/2024.

Imóvel da Mat. 27.296 do CRI de Soledade: R$ 121.013,00 (cento
, em 09/02/2024.e vinte e um mil e treze)

3. PREÇO MÍNIMO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

O preço mínimo foi fixado em 60% (sessenta por cento) do valor